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  方忖塀梁業陣崙匂

CD401/CD501/CD701/CD901
聞喘傍苧慕

IMCD09-C1
聞喘云恢瞳念，萩範寔堋響云傍苧慕，壓尖盾坪否議児粥貧屎鳩聞

喘。旺萩要鋲隠贋，參宴昧扮歌深。

 泌惚云恢瞳議絞嬾賜呟械嗤辛嬬擬崑狼由嶷寄並絞議魁栽，萩

壓翌何譜崔癖輝議隠擦窮揃，參契並絞窟伏。

 萩壓頼撹侭嗤俊㌔垢恬岻念，音勣宥窮。倦夸辛嬬擬崑乾窮、

諮墻、絞嬾。

 萩壓云恢瞳侭芝墮議侏催袈律坪聞喘。倦夸辛嬬擬崑諮墻、絞

嬾。

 萩音勣喘壓叟伴、叟卯賑悶議魁侭。

 萩音勣乾寵窮坿極徨吉互窮儿何了。咀嗤乾窮議裡⑫。

 萩音勣蛍盾、俐尖參式個夛云恢瞳。倦夸辛嬬擬崑乾窮、諮墻、

絞嬾。

 云恢瞳頁Ａ雫字匂。嗤扮壓社優桟廠坪窟伏窮襖孤氾。緩扮，萩喘

薩寡函割蛍斤貨。

 云恢瞳序佩阻膿晒蒸垉契乾窮隠擦。繍云恢瞳芦廾壓譜姥貧參式俊

㌔扮，萩芦廾議譜姥憲栽㌢哘議号協。

 云恢瞳頁參芦廾壓霞楚徒中貧葎念戻遇伏恢議，葎阻閲窒喘薩俊除

窮坿極徨吉互儿何了，萩芦廾扮寡函駅勣企仏。

 萩暦駅恆便云傍苧慕侭芝墮議廣吭並㍻。倦夸嗤擬崑嶷寄彬墾參式

並絞議裡⑫。

 俊㌔扮，萩梓孚光仇議号協。

 葎阻契峭字匂鱒撒才契峭字匂絞嬾，萩壓嚥云恢瞳銭俊議窮坿㌔賜

寄窮送否楚議補秘補竃㌔貧，喘芦廾癖輝否楚議隠⑫某吉圭隈隠擦

窮揃。

 萩音勣繍署奉頭賜窮㌔哩㈹詞秘云恢瞳坪。倦夸辛嬬擬崑乾窮、諮

墻、絞嬾。

 萩梓孚号協議薦裳昔耕仇邸諸極徨苔某。倦夸辛嬬擬崑乾窮、諮墻。

 葎阻音形悪柊犯，萩音勣饗毘云恢瞳議巓律。拝萩音勣饗毘宥欠笥。

 萩音勣壓隆聞喘議極徨貧俊販採㌔。

 萩暦駅壓賠準念購渠窮坿。

 萩喘孤議罷下価肇云恢瞳議麟晃。遇拝音勣喘蓮瞥質。咀嗤辛嬬延

侘、延弼。

 萩音勣喘啣麗価俄賜巴嬉⑪幣匂。

聞喘岻念

 云傍苧慕議念戻頁響宀醤嗤窮賑、陣崙、窮辻參式宥佚吉圭中議児

粥岑紛。

 云傍苧慕嶄聞喘議夕箭、方象箭參式鮫中箭頁葎阻宴噐尖盾遇芝秘

議，旺音隠屬頁凪強恬議潤惚。

 葎阻海豚芦畠仇聞喘云恢瞳，協豚略俐頁駅勣議。云恢瞳議蝶乂圷

周嗤議鞭勉凋㍉崙;	嗤議咀海定聞喘來嬬氏窟伏延晒。

 云巷望斤喘薩賜及眉宀壟鞭泌和鱒払，音減匯俳夭販。

•  喇噐旋喘云恢瞳侭恢伏議潤惚遇壟鞭議鱒払。

•  喇噐云巷望音辛圓霞議云恢瞳議髪⑳遇壟鞭議鱒払。

•  凪麿，侭嗤議寂俊鱒払。

 壓短嗤並枠圓御議秤趨和，嗤辛嬬延厚云傍苧慕議芝墮坪否。嗤購

云傍苧慕議坪否，豚李涙販採息挟，艇泌惚嗤夘諒賜呟咏，萩嚥云

巷望	 選狼。

 鋤峭秒徭廬墮才鹸崙云傍苧慕議匯何蛍賜畠何。

1. 鳩範⑬歯
萩歌孚和双旗鷹，鳩範云恢瞳頁倦嚥艇峺協議侏催匯崑。

 陣崙強恬
F: 現徭強處麻(AT)孔嬬PID強恬(剃強恬)
D: 現徭強處麻(AT)孔嬬PID強恬(屎強恬)
W: 現徭強處麻(AT)孔嬬紗犯／絶抜PID強恬(邦絶) *1
A : 現徭強處麻(AT)孔嬬紗犯／絶抜 PID 強恬(欠絶) *1
 補秘嶽窃 ,  袈律旗鷹: 歌孚 8.補秘袈律燕議旗鷹。

 及 1 陣崙補竃[OUT1] (紗犯迦)
M: 写窮匂俊泣補竃 T: 妁送陣崙砿補竃 V:窮儿琢喝補竃

8: 窮送補竃(DC 4～20 mA) G: 駁強妁送陣崙砿喘乾窟補竃

 及 2 陣崙補竃[OUT2] (絶抜迦)
涙緩㍻: 陣崙強恬葎 F 賜 D. M: 写窮匂俊泣

T: 妁送陣崙砿 V: 窮儿琢喝 8: 窮送補竃(DC 4～20 mA)
 及1少烏[ALM1],     及2少烏[ALM2]

N: 涙少烏補竃 H: 貧㍉補秘峙少烏

A: 貧㍉陶餓少烏 J: 和㍉補秘峙少烏

B: 和㍉陶餓少烏 K: 現棋字補秘峙貧㍉少烏

C: 貧和㍉陶餓少烏 L: 現棋字補秘峙和㍉少烏

D: 袈律坪少烏 P: 紗犯匂僅㌔少烏(HBA) (CTL-6) *2
E: 現棋字貧㍉ S: 紗犯匂僅㌔少烏(HBA) (CTL-12) *2

陶餓少烏 R: 陣崙桟僅㌔少烏 *3
F: 現棋字和㍉ V: 貧㍉譜協峙(SV)少烏

陶餓少烏 W: 和㍉譜協峙(SV)少烏

G: 現棋字貧和㍉陶餓少烏

 宥佚孔嬬  N: 涙宥佚孔嬬      5: RS-485 (2 ㌔塀)
 契邦／契馨潤更  N: 掲契邦/契馨潤更   1: 契邦/契馨潤更

*1 陣崙強恬葎W賜A議魁栽，涙徭麼丕屎孔嬬�

*2 音嬬壓及1少烏峺協紗犯匂僅㌔少烏; 遇拝陣崙補竃頁窮送補竃議

魁栽，音嬬峺協紗犯匂僅㌔少烏。

*3 陣崙桟僅㌔少烏峪嬬壓及1少烏賜及2少烏嶄僉夲凪匯。

2. 芦　　廾

2.12.12.12.1 芦廾廣吭並㍻

(1)  云恢瞳辛參聞喘噐參和桟廠。(IEC61010-1)
 [狛儿蛍窃II，麟半殻業2]

(2) 萩蒙艶廣吭閲窒芦廾壓參和魁侭。
 聞喘扮議巓律梁業階狛袈律 0～50 °C 議魁侭。

 聞喘扮議巓律物業階狛袈律 45～85％RH 議魁侭。

 咀梁業識丞延晒辛嬬潤其議魁侭。

 窟伏遣粉來賑悶、辛伴來賑悶議魁侭。

 岷俊寳強賜喝似云恢瞳議魁侭。

 嗤邦、嗟、晒僥瞳、冖零賜對賑議魁侭。

 子馨、冦蛍、署奉頚挑謹議魁侭。

 墫襖孤氾寄賜否叟窟伏床窮、甘魁、夐咄議魁侭。

 腎距賜哲賑議賑送岷俊堅符欺議魁侭。

 剩高岷俊孚符議魁侭。

 喇噐犯堅符吉恢伏犯持拙議魁侭

廣　吭

少　御

＜現周＞

 芦廾屶尺: 2 倖*
 芦廾苔某兇(揮鎗叔苔銚): 2 倖*
 聞喘傍苧慕: 1 過

   
* CD401/CD501/ CD701/契邦／契馨潤更号鯉:  2 倖

  徽 CD901 契邦／契馨潤更号鯉:  4 倖

CD401
CD501
CD701
CD901

-    - 
                    

*
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2.2 翌侘樫雁・徒中紗垢樫雁

2.3芦廾圭隈
(1) 萩歌孚｢2.2翌侘樫雁・徒中紗垢樫雁｣壓徒中蝕迅。

(2) 委云卩匂貫徒中議念中峨秘軸辛。

(3) 冽彭云卩匂議芦廾屶尺菓峨秘芦廾屶尺 (夕1)。

(4) 容梓芦廾屶尺，岷欺云卩匂瓜昔耕議耕協壓徒中貧葎峭(夕
2)。

      
  
  

  

 契邦／契馨潤更号鯉議卩匂(CD901: 聞喘 4 倖芦廾屶尺)瓜芦廾壓徒中貧議彜蓑扮, 云卩燕議念中何蛍憲栽 IP65。葎阻鳩隠契邦／契
馨丼惚，芦廾云卩匂朔萩殊臥什究短嗤危了式血篭。

 泌惚什究析晒阻議魁栽, 萩嚥 RKC 賜現除議 RKC 旗尖斌選狼。
 匆辛參喘苔某兇耕協。梓孚貧峰化帶，壓芦廾屶尺戦慧秘苔銚，芦廾貧芦廾屶尺岻朔委喘苔某兇耕協(夕 3)。萩聞喘現周議苔某兇才
苔銚。

 壓傍苧夕參 CD901 葎喘箭序佩阻傍苧，嗤購 CD401/CD501/CD701 議芦廾圭隈嚥凪㌢揖。

3.塘		㌔

3.1 塘㌔廣吭並㍻
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* 什究 (工僉)
癖哘徒中搾業:	1～10 mm

CD401

* 1

CD701
(汽了: mm)
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* 什究 (工僉)
癖哘徒中搾業: 1～10 mm

*

1

CD901 (汽了: mm)

徒中紗垢
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*2 芦廾屶尺恷謹辛參芦廾 4 屶*1 什究 (工僉)

癖哘徒中搾業: 1～10 mm

  窮坿極徨岻寂議俊㌔鉦宣恷玉。

- 萩音勣壓夐蕗陀襖匂補竃迦芦廾隠⑫、蝕購吉，倦夸氏週詰夐蕗

	陀襖匂議丼惚。

 犯窮甜補秘議魁栽，萩聞喘嚥卩匂侏催㌢斤哘議温灰擬㌔。

 霞梁窮怦補秘議魁栽，萩聞喘擬㌔窮怦弌，拝3功擬㌔岻寂涙窮怦餓

議擬㌔。

 葎阻閲窒夐蕗孤氾議唹㍊，俊㌔扮，萩繍補秘佚催㌔垓宣卩匂窮坿

㌔、強薦窮坿㌔才減墮㌔。

 銭俊卩匂窮坿㌔扮，哘閲窒栖徭強薦窮坿議夐蕗唹㍊。泌惚頁否叟鞭

夐蕗唹㍊議魁栽，秀咏聞喘夐蕗陀襖匂

- 萩繍曾功㌔願庭撹醍雑彜。願庭淑鉦埆玉，埆嗤旋噐契囮夐蕗。

- 夐蕗陀襖匂芦廾壓徒中貧駅倬俊仇，旺聞夐蕗陀襖匂補竃才卩匂

歌		深

芦廾屶尺

芦廾屶尺

CD901

夕 1

      芦廾屶尺

聞芦廾屶尺議 L 忖侏抗
徨耕協壓菓戦｡

夕 3

邸苔某兇芦廾議魁栽
苔某兇俊乾徒中岻朔
壅廬邸 1 和｡

3

2

鎗叔苔銚

芦廾屶尺

1

夕 2

OUT

聞鉦宣恷玉

卩匂窮坿
極徨

IN

繍曾功㌔願庭撹醍雑彜

抹玉願庭淑鉦

卩匂工公窮坿

夐蕗陀襖匂

* 芦廾 CD901 扮，萩暦駅

  委 2 倖芦廾屶尺參貧和

  撹斤叔議圭塀芦廾。
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 嗤購窮坿工公㌔，萩委窮儿週弌曾功窮㌔庭撹醍雑彜岻朔聞喘。
 俊宥窮坿扮，俊泣補竃議彈姥扮寂埃俶勣4昼嶝。泌惚恬葎翌何銭
迄窮揃議佚催吉聞喘扮，萩聞喘决岳写窮匂吉。
 壓云卩匂涙窮坿蝕購式隠⑫某。泌惚俶勣，萩壓云卩匂議現除総
佩芦廾。
[秀咏隠⑫某号鯉:	駆協窮儿葎250 V，駆協窮送葎1 A
秀咏隠⑫某嶽窃:	决扮隠⑫]

 窮送補秘議魁栽，駅倬壓補秘極徨寂俊秘匯倖250 Ω (±0.02 %
±10 ppm, 0.25 W參貧)議窮怦。緩窮怦萩人薩徭失彈姥。
 萩音勣狛蛍邸諸極徨苔某｡
- 苔某樫雁: M3x6
- 秀咏邸苔某薦裳:	 0.4N m [4kgf cm]
萩聞喘癖栽苔某樫雁議儿彭極徨。
 云卩匂議窮坿葎24 V扮，萩喘SELV窮揃(辛參隠嬾芦畠議窮坿) 工
窮。

 
3.2  極徨更撹

 麼勣号鯉

窮坿窮儿:
 90～264 V AC [淫凄窮坿窮儿議延晒]
 (窮坿窮儿撞楕: 50/60 Hz),
 (駆協窮儿: AC 100～240 V)

 AC 21.6～26.4 V
 [淫凄窮坿窮儿議延晒]
 (窮坿窮儿撞楕: 50/60 Hz),
 (駆協窮儿: AC 24 V)

 DC 21.6～26.4 V
 [淫凄窮坿窮儿議延晒]
 (駆協窮儿: DC 24 V)
 

㍾債孔楕:
 恷寄7 VA (AC 100 V扮)
 恷寄10 VA (AC 240 V扮)
 恷寄5 VA (AC 24 V扮)
 恷寄160 mA (DC 24 V扮)

少烏補竃議駆協峙:
 写窮匂俊泣補竃:
 AC 250 V, 1A (窮怦減墮)

陣崙補竃議駆協峙:
 写窮匂俊泣補竃:

AC 250 V, 3A (窮怦減墮)

窮儿琢喝補竃:
DC 0/12 V (減墮窮怦葎600 Ω參貧)

 窮送補竃:
DC 4～20 mA

  (減墮窮怦葎600 ΩΩΩΩ參和)

 駁強妁送陣崙砿乾窟補竃:
喘噐駁強嶄否楚(100 A參和)議

  妁送陣崙砿｡
  聞喘減墮窮儿: AC 100 V崙塀,
 AC 200 V崙塀｡
聞喘減墮: 窮怦減墮

 妁送陣崙砿補竃:
  0.5 A (巓律梁業葎40 °C參和)

嵎  楚:
 CD401: 埃250 g
 CD501: 埃250 g
 CD701: 埃290 g
 CD901: 埃340 g

歌  深

CD501議極徨電双泌和夕，凪極徨更
撹嚥CD401㌢揖。

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

NC
NO

4

5

6

OUT1

5

6

4

5

4

5

6

OUT1

OUT1

SSR

OUT1T2

T1

G

写窮匂俊泣窮儿琢喝
窮送

妁送陣崙砿駁強妁送砿喘

F, D 強恬侏

W, A 強恬侏

NO

OUT2

OUT2

写窮匂俊泣窮儿琢喝
窮送

NO

OUT1

OUT1

6

5

6

5

44

333

4
SSR

妁送陣崙砿

5

6
SSR

OUT2

OUT1

100～240V

AC

24V

DC

24V

AC 1

2

1

2

1

2

L

N

−

++

−−

+

−

+

+

+

−

−

−

+ L

N

23

24

窮送殊竃匂補秘

CT1

(工僉)

T/R(A)

T/R(B)

13

14

15

SG

RS-485

(工僉)

A

B

B

RTD

TC

10

11

12

11

12

霞梁窮怦補秘

IN
11

12

犯窮甜補秘窮儿補秘
DC 0～5 V
DC 1～5 V

11

12

窮送補秘
DC 0～20 mA
DC 4～20 mA

1
2
3
4
5
6
7
8

10
11

9

12

13
14
15
16
17
18
19
20

22
23

21

24

NO: 械蝕
NC: 械液

陣崙補竃極徨

補秘極徨

宥佚極徨

補秘極徨

窮坿極徨

少烏補竃極徨

NO

及 1 少烏

及 2 少烏

ALM1

ALM2
7

8

9

NO

(工僉)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

少烏補竃極徨

NO: 械蝕 NC: 械液

陣崙補竃極徨

補秘極徨

宥佚極徨

補秘極徨

窮坿極徨

100～240V

AC

24V

DC

24V

AC

22

11

2

1L

N

+++

+

+

+

+

−−−

−

−

−

−

L

N

NC
NO

OUT1OUT1

OUT1

SSR

OUT1T2

T1

G

写窮匂俊泣窮儿琢喝
窮送

妁送陣崙砿駁強妁送砿喘

F, D 強恬侏

W, A 強恬侏

NO

OUT2

OUT2

写窮匂俊泣窮儿琢喝
窮送

NO

OUT1

OUT1

33

44

3

44

5

66

55

4

6

5

4
SSR

妁送陣崙砿

555

666
SSR

OUT2

OUT1

T/R(A)

T/R(B)

7

8

9

SG

RS-485

(工僉)

NO

及 1 少烏

及 2 少烏

ALM1

ALM2

12

11

10

NO

(Option)

15

14

窮送殊竃匂補秘

CT1

(工僉)

A

B

B

RTD

TC

16
霞梁窮怦補秘

IN

犯窮甜補秘窮儿補秘
DC 0～5 V
DC 1～5 V

17171717

18181818

窮送補秘
DC 0～20 mA
DC 4～20 mA

NC
NO

OUT1OUT1

OUT1

SSR

OUT1T2

T1

G

写窮匂俊泣窮儿琢喝
窮送

駁強妁送砿喘

F, D 強恬侏

W, A 強恬侏

NO

OUT2

OUT2

写窮匂俊泣窮儿琢喝
窮送

NO

OUT1

OUT1

+

+

+++

+

−−−
−

−

−

33

44

3

44

5

66

55

4

6

5

4
SSR

妁送陣崙砿

妁送陣崙砿

555

666
SSR

OUT2

OUT1

100～240V

AC

24V

DC

24V

AC

22

11

2

1L

N

+

−

L

N

1
2
3
4
5
6
7
8

10
11

9

12

13
14
15
16
17
18
19
20

22
23

21

24

NO: 械蝕
NC: 械液

陣崙補竃極徨

少烏補竃極徨

補秘極徨

宥佚極徨

T/R(A)

T/R(B)

13

14

15

SG

RS-485

(工僉)

補秘極徨

窮坿極徨

24

23

窮送殊竃匂補秘

CT1

(工僉)

NO

及 1 少烏

及 2 少烏

ALM1

ALM2
7

8

9

NO

(工僉)

A

B

B

RTD

TC

10
霞梁窮怦補秘

IN

犯窮甜補秘窮儿補秘
DC 0～5 V
DC 1～5 V

11111111

12121212

窮送補秘
DC 0～20 mA
DC 4～20 mA

CD401

CD701

CD901
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4. 光何蛍議兆各

5.譜  協
5.1 光庁塀議距竃化帶

5.2 光庁塀議坪否
 PV/SV⑪幣庁塀

⑪幣⑬壓議霞楚峙(PV)參式譜協峙(SV)。
総，壓緩庁塀辛參糞佩塰佩(RUN)／唯峭塰佩(STOP)議俳算｡

 SV譜協庁塀

譜協譜協峙(SV)議庁塀(竃皆峙: 0 °C賜0.0 °C)。

 歌方譜協庁塀

葎阻譜協少烏參式PID吉光嶽歌方議庁塀。耽梓匯肝譜協囚(SET),
繍卆肝⑪幣歌方芝催。㌣聾坪否萩歌孚「歌方匯誓燕」(P.5)。

 宥佚譜協庁塀

序佩嗤購宥佚孔嬬譜協議庁塀。揮宥佚孔嬬議魁栽辛參⑪幣。

嗤購宥佚号協、紛艶憲參式宥佚宥佚譜協庁塀，萩歌孚総現議

宥佚聞喘傍苧慕 "Communication" (IMCD06-E )。

SET

SET

SET

窮坿 ON

⑪幣
補秘嶽窃／補秘袈律

PV/SV⑪幣庁塀

SV 譜協庁塀

歌方譜協庁塀

宥佚譜協庁塀

⑪幣徭強俳算

+

(⑪幣埃 4 昼)

**

*1

***

* 泌惚 1 蛍嶝參貧音序佩囚議荷恬，
夸徭強卦指崛 PV/SV⑪幣庁塀｡

R/S

*

**
***

辛參序佩 RUN/STOP 議俳算｡
耽梓１昼嶝<R/S 囚，祥序佩 RUN/STOP 議俳算｡
梓 2 昼嶝參貧譜協(SET)囚｡
匯円梓譜協囚(SET)，匯円梓<R/S 囚｡

1 2

3

4 5 6 7

AT OUT1 OUT2 ALM1 ALM2

R/S

CD501

PV SV

SET

CCCC

1

2

4 5 6 7

3
AT OUT1 OUT2

ALM1 ALM2

SET R/S

CD401

PV

SV

CCCC

*1 ⑪幣補秘嶽窃／補秘袈律
   俊宥窮坿扮徭強⑪幣補秘嶽窃才補秘袈律。

箭泌: 補秘嶽窃葎K侏犯窮甜、補秘袈律葎0～1372 °C議魁栽

補秘嶽窃芝催燕

1

2

3

4 5 6 7

PV

SV

AT OUT1 OUT2 ALM1 ALM2

R/SSET

CD901C

CD501 CD701,CD901CD401

霞楚峙(PV)⑪幣匂[駄]
⑪幣霞楚峙 (PV) 賜光嶽歌方芝催。

譜協峙(SV)⑪幣匂[拡]
⑪幣譜協峙 (SV) 賜光歌方議譜協峙

 (賜CT補秘峙)。

⑪幣菊

少烏補竃菊(ALM1、ALM2) [碕]
 ALM1: 及1少烏補竃ON扮菊疏。

 ALM2: 及2少烏補竃ON扮菊疏。

徭強處麻(AT)菊 [駄]
屎壓糞佩徭強處麻扮菊描妨。

陣崙補竃菊(OUT1、OUT2) [駄]
OUT1: 陣崙補竃ON扮菊疏。**
OUT2: 絶抜迦陣崙補竃ON扮菊疏。**
** 窮送補竃扮菊議⑪幣:

補竃0 %參和: 菊註

補竃100 %參貧: 菊疏

補竃寄噐0 %徽弌噐100 %: 菊圧疏

     (譜協囚)
聞喘噐距竃歌方參式鞠村譜協。

     (卞了& R/S囚)
•  聞喘噐譜協延厚扮卞強了方。

•  聞喘噐RUN/STOP孔嬬議俳算。

   (和距囚)
聞喘噐受富方峙。

   (貧距囚)
聞喘噐奐紗方峙。

SET

R/S

SV

PV

PV

SV
b

a

⑪幣補秘嶽窃

⑪幣補秘袈律
a: 補秘袈律貧㍉峙
b: 補秘袈律和㍉峙

: ⑪幣補秘芝催

: ⑪幣汽了
［窮儿／窮送補秘扮音⑪幣］

: ⑪幣補秘嶽窃芝催(歌孚和燕)

K J R S B E T N U LPL
II

W5Re/
W26Re

Pt
100

芝催

補秘

嶽窃

窮儿

(窮送)
犯窮甜 (TC) RTD

JPt
100
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歌方匯誓燕

芝  催 兆  各 譜協袈律 傍  苧 竃皆峙

窮送殊竃匂

補秘峙1
(CT1)

0.0～100.0 A [叙⑪幣] ⑪幣栖徭窮送殊竃匂議補秘峙。

[嗤紗犯匂僅㌔少烏扮辛參⑪幣]

及1少烏

(ALM1)

及2少烏

(ALM2)

••••梁業補秘扮

 陶餓少烏、補秘峙少烏、SV少烏:
-1999～+9999 °C 賜

  -199.9～+999.9 °C

••••窮儿／窮送補秘扮

 陶餓少烏: －嫌業～＋嫌業

           (徽頁壓9999參坪)｡
 補秘峙少烏、SV少烏:
          嚥補秘袈律 ㌢揖｡

譜協及1少烏才及2少烏議譜協峙｡

少烏強恬寂篭

••••梁業補秘扮: 2賜2.0 °C
••••窮儿／窮送補秘扮: 嫌業議0.2 %

梁業補秘: 50賜
         (50.0)

窮儿／窮送補秘:
           5.0

紗犯匂僅㌔

少烏1
(HBA)

0.0～100.0 A 歌深窮送殊竃匂(CT)議補秘峙序佩譜

協。

緩少烏頁汽㌢。萩歌孚*1。

0.0

陣崙桟僅㌔

少烏

(LBA)

0.1～200.0蛍(音嬬譜協0.0蛍) 譜協陣崙桟僅㌔少烏(LBA)議譜協峙｡萩

歌孚*2｡
8.0

LBA音湖揮

(LBD)
••••梁業補秘扮: 0～9999 °C
••••窮儿／窮送補秘扮:
           嫌業議0～100 %

譜協音序佩陣崙桟僅㌔少烏補竃議曝

囃。

泌譜協葎「0」，夸LBD音軟恬喘。

強恬寂篭

••••梁業補秘扮: 0.8 °C
••••窮儿／窮送補秘扮: 嫌業議0.8 %

0

徭強處麻

(AT)
0: 徭強處麻議潤崩賜嶄峭

1: 徭強處麻議蝕兵

序佩徭強處麻孔嬬議ON/OFF｡ 0

徭麼處麻

(ST)
0: 徭麼處麻議嶄峭

1: 徭麼處麻議蝕兵

序佩徭麼處麻孔嬬議ON/OFF｡ 0

曳箭揮

(紗犯迦)
(P)

••••梁業補秘扮: 1(0.1)～嫌業賜

            9999(999.9) °C

••••窮儿／窮送補秘扮:
           嫌業議0.1～100.0 %

序佩PI、PD賜PID陣崙扮譜協.。
紗犯議／絶抜PID強恬議魁栽葎紗犯迦

曳揮｡

｢0 (0.0)｣議譜協葎ON/OFF強恬陣崙 (屈
了崔強恬陣崙)｡
ON/OFF強恬陣崙寂篭

••••梁業補秘扮:  2 °C 賜 2.0 °C
••••窮儿／窮送補秘扮: 嫌業議0.2 %

梁業補秘: 30賜
         (30.0)

窮儿／窮送補秘:
           3.0

持蛍扮寂

( I )
1～3600昼
(譜協葎0昼: PD陣崙)

葎阻㍾茅曳箭陣崙侭恢伏議火藻陶餓遇

譜協持蛍強恬議扮寂。

240

裏蛍扮寂

(D)
1～3600昼
(譜協葎0昼: PI陣崙)

葎阻契峭襖強戻互陣崙議糧協來, 遇圓

霞補竃議延晒，譜協裏蛍強恬議扮寂。

60

㍉崙持蛍強恬

伏丼袈律

(ARW)

紗犯迦曳箭揮議1～100 %｡

(譜協葎0昼: 持蛍強恬OFF)
斤噐契峭喇持蛍強恬遇哈軟議狛距准賜

之距准嗤丼。

100

曳箭巓豚

(紗犯迦)
(T)

1～100昼 (音辛譜協0昼)
窮送補竃扮: 音辛譜協｡

譜協陣崙補竃議巓豚。

紗犯／絶抜PID強恬議魁栽，葎紗犯迦曳

箭巓豚。

萩歌孚*3｡

曳箭揮

(絶抜迦)
(Pc)

紗犯迦曳箭揮議1～1000 %｡

(音辛譜協葎0%)
譜協紗犯／絶抜PID強恬扮議絶抜迦曳

箭揮。

100

音湖揮

(db)
••••梁業補秘扮:
 -10～+10 °C 賜 -10.0～+10.0 °C
••••窮儿／窮送補秘扮:
         嫌業議-10.0～+10.0 %

譜協紗犯迦曳箭揮才絶抜迦曳箭揮岻寂

議陣崙音湖揮｡

泌惚譜協葎減 (-)，夸葎嶷京。

0
賜

0.0

(俊和匈)
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(俊貧匈)

芝  催 兆  各 譜協袈律 傍  苧 竃皆峙

曳箭巓豚

(絶抜迦)
( t )

1～100昼(音辛譜協葎0昼)
窮送補竃扮: 音辛譜協

譜協紗犯／絶抜PID強恬扮議絶抜迦曳

箭巓豚｡
萩歌孚*4｡

PV陶崔

(Pb)
••••梁業補秘扮:
          -1999～+9999 °C 賜
          -199.9～+999.9 °C
••••窮儿／窮送補秘扮:
          -嫌業～+嫌業

宥狛壓霞楚峙 (PV) 仏紗陶崔，序佩温

屎勧湖匂吉。
0
賜

0.0

譜協方象

迄協孔嬬

(LCK)

萩歌孚*5｡ 譜協方象迄協議迄協吉雫。 0000

*1 譜協紗犯匂僅㌔少烏(HBA)議廣吭並㍻

 壓及2少烏僉夲阻紗犯匂僅㌔少烏(HBA)議魁栽辛參⑪幣｡

 陣崙補竃頁窮送補竃議魁栽，音嬬聞喘紗犯匂僅㌔少烏｡

 萩委紗犯匂僅㌔少烏議譜協峙譜協葎窮送殊竃匂議補秘峙議85%恣嘔｡壓窮坿延強寄吉議魁栽，萩委峙譜協不弌乂｡総，輝旺選俊偬

方屶紗犯匂扮，萩委峙譜協不寄乂(徽勣壓CT峙參坪), 宸劔軸聞叙1屶紗犯匂僅㌔匆辛斑紗犯匂僅㌔少烏補竃ON｡

 委紗犯匂僅㌔少烏譜協峙譜協葎扮｢0.0｣扮，賜短嗤俊偬窮送殊竃匂扮，紗犯匂僅㌔少烏補竃ON｡

*2 譜協陣崙桟僅㌔少烏(LBA)議廣吭並㍻

 壓及1少烏賜及2少烏僉夲阻陣崙桟僅㌔少烏(LBA)議魁栽辛參⑪幣｡

 宥械委陣崙桟僅㌔少烏議譜協峙譜協葎持蛍扮寂( I )議2蔚恣嘔｡

 紗犯／絶抜PID強恬議魁栽，音嬬聞喘陣崙桟僅㌔少烏｡

 屎壓徭強處麻扮，陣崙桟僅㌔少烏孔嬬音軟恬喘｡

 壓PID處麻峙(補竃議ON扮寂／巓豚)頁0 %賜100 %扮，陣崙桟僅㌔少烏孔嬬軟恬喘｡象緩，貫窟伏呟械欺陣崙桟僅㌔少烏孔嬬強恬議

扮寂，頁壓PID處麻峙延葎0 %賜100 %侭俶議扮寂紗貧陣崙桟僅㌔少烏議譜協峙｡

 泌惚陣崙桟僅㌔少烏議譜協扮寂狛玉賜音憲栽陣崙斤℡議魁栽，嗤扮陣崙桟僅㌔少烏葎ON/OFF賜延音撹ON｡宸嶽魁栽，萩委陣崙桟

僅㌔少烏議譜協扮寂譜協不裏海乂｡

*3 及1陣崙補竃: 写窮匂俊泣補竃: 20昼; 窮儿琢喝補竃／駁強妁送砿喘乾窟補竃／妁送陣崙砿補竃: 2昼

*4 及2陣崙補竃: 写窮匂俊泣補竃: 20昼; 窮儿琢喝補竃／妁送陣崙砿補竃: 2昼

*5 譜協方象迄協吉雫議僉夲坪否

譜	協 迄協吉雫坪否 譜	協 迄協吉雫坪否

0000 辛參譜協SV才畠何歌方 0011 叙辛參譜協SV
0001 叙辛參譜協SV才少烏 (ALM1, ALM2) 0101 叙辛參譜協少烏(ALM1, ALM2)
0010 叙辛參譜協少烏 (ALM1, ALM2) 參翌議㍻朕 0110 叙辛參譜協SV才少烏(ALM1, ALM2)參翌議㍻朕

0100 叙辛參譜協SV參翌議㍻朕 0111 音辛參譜協SV才畠何歌方

 瓜迄協議譜協㍻朕峪嬬序佩鳩範。

 音砿譜協阻｢0001｣､｢0011｣､｢0101｣賜｢0111｣嶄議陳倖，少烏譜協㍻朕｢HBA｣、｢LBA｣才｢LBD｣脅瓜迄協。

5.3 歌方譜協化帶

 譜協峙(SV)議譜協化帶         箭: 繍譜協峙(SV)貫0 °C延厚葎200 °C議魁栽

 譜協峙(SV)參翌議歌方議譜協化帶

譜協化帶嚥｢ 譜協峙(SV)議譜協化帶｣議(2)～(4)㌢揖。譜協潤崩朔，泌惚梓譜協囚(SET)，祥⑪幣和倖歌方芝催。音序佩歌方議譜協
扮，萩卦指PV/SV⑪幣庁塀。

荷恬囚扮議廣吭並㍻

 叙延厚阻譜協峙，凪峙旺音嬬瓜鞠村。葎阻鞠村，萩梓譜協囚 (SET)。
 瓜迄協議歌方⑪幣菊苧疏，徽音嬬序佩譜協延厚。

歌 深 功象号鯉，嗤議歌方芝催音⑪幣。

(1) 距崛 SV 譜協庁塀 (2) 卞強苧疏菊議了崔 (3) 譜		協 (4) 鞠		村

SV

PV

SV

PV

SV

PV

SV

PV

梓貧距囚 (賜和距囚) 聞
為了議⑪幣菊葎 2。

梓<R/S 囚，卞強苧疏菊議
了崔，聞為了議⑪幣菊苧疏。

梓譜協囚 (SET), 距崛 SV
譜協庁塀。壓緩庁塀辛參
譜協延厚苧疏菊議了崔。

梓譜協囚 (SET)，鞠村譜
協議峙。譜協峙議光了⑪
幣菊苧疏，卦指崛 PV/SV
⑪幣庁塀。
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6. 荷  恬

6.1 荷恬化帶

(1) 壓俊宥窮坿岻念，萩鳩範厮将頼撹芦廾參式塘㌔｡

(2) 萩委譜協峙(SV)參式光歌方譜協葎憲栽陣崙斤℡議峙｡

(3) 咀葎壓云卩匂短嗤窮坿蝕購，侭參匯俊宥窮坿祥蝕兵塰佩｡

[竃皆扮議譜協: RUN (糞佩塰佩)]

云卩匂隠隔窮坿購僅岷念議方象｡

箭泌，壓STOP彜蓑購僅窮坿議魁栽，壅肝俊宥窮坿扮參STOP
彜蓑軟強｡

 購噐RUN/STOP
泌惚俳算崛唯峭塰佩(STOP)，夸⑪幣式補竃吉議彜蓑泌和:
•  ⑪  幣: 壓PV⑪幣匂⑪幣       (STOP)
•  補  竃: 陣崙補竃葎OFF, 少烏補竃葎OFF
•  徭強處麻: 嶄峭徭強處麻(AT) (PID械方短嗤瓜厚仟)
•  徭麼處麻:  嶄峭徭麼處麻(ST)(岷欺壅肝蝕兵RUN庁塀)

6.2 譜協方象迄協(LCK)孔嬬

譜協方象迄協(LCK)孔嬬頁峺委聞喘撞業詰議歌方迄協, 參契峭

列荷恬議孔嬬｡

6.3 徭強處麻(AT)孔嬬

侭僚徭強處麻(AT)孔嬬頁峺徭強仇霞楚、處麻、譜協恷煮議PID
參式LBA械方議孔嬬。

辛參貫俊宥窮坿朔、幅梁狛殻嶄參式陣崙糧協扮議光嶽彜蓑蝕兵

徭強處麻｡

 蝕兵序佩徭強處麻議訳周

畠何諾怎參和訳周朔，萩軟強徭強處麻｡

•  蝕兵徭強處麻念，潤崩PID才LBA參翌議畠何歌方議譜協｡

•  譜協方象迄協(LCK)孔嬬議譜協葎｢0000｣｡

 徭強處麻嶄峭議訳周

泌惚竃⑬泌和販匯彜趨扮，徭強處麻嶄峭｡

•  延厚阻SV扮

•  延厚阻PV陶崔扮

•  貫RUN俳算撹阻STOP彜蓑扮

•  PV峙竃⑬呟械扮(補秘僅㌔扮)
•  購僅窮坿扮

•  窟伏階狛20 ms議唯窮扮

•  蝕兵徭強處麻朔将狛埃9倖弌扮匆音潤崩扮

•  徭強處麻議嶄峭訳周撹羨扮, 羨軸嶄峭徭強處麻旺廬算崛PID陣

崙｡緩扮, PID才LBA光械方議峙短嗤瓜厚仟 (隠隔蝕兵徭強處

麻念議峙音延)｡

•  泌惚壓陣崙狼由坪窟伏尅鬼吉音癖栽議魁栽，萩音勣聞喘徭強

處麻孔嬬｡宸嶽魁栽, 萩譜協憲栽陣崙斤℡議峙｡

6.4 徭麼處麻(ST)孔嬬

侭僚徭麼處麻(ST)孔嬬頁峺喇噐俊宥窮坿扮、延厚SV峙扮賜陣崙

斤℡議蒙來延強扮遇哈軟陣崙狼由梁業尅強議魁栽，云卩匂徭強

仇處麻、譜協恷煮PID械方議孔嬬｡

•  壓嗤巓豚來翌栖孤氾、窟伏琢強議陣崙狼由，萩委徭麼處麻孔嬬

距葎OFF｡

•  徭麼處麻孔嬬距葎ON彜蓑扮，俊宥窮坿賜延厚SV峙議魁栽，壓

俊宥云卩匂窮坿議揖扮賜岷念，萩俊宥陣崙斤℡(紗犯匂)議窮坿｡

 蝕兵序佩徭麼處麻議訳周

•  葎阻委徭麼處麻孔嬬譜協葎ON彜蓑，駅倬譜協: P≠0、I≠0、D≠0、
ARW≠0｡

 徭麼處麻嶄峭議訳周

泌惚竃⑬泌和販匯彜趨扮，徭麼處麻嶄峭｡

•  PV峙階竃阻補秘袈律(卩燕葎階狛楚殻貧㍉賜詰噐楚殻和㍉扮)
•  徭麼處麻(ST)孔嬬瓜譜協葎OFF彜蓑扮

•  屎壓糞佩徭強處麻(AT)孔嬬扮 *1

•  繍RUN/STOP孔嬬俳算撹阻STOP彜蓑扮 *2

•  購僅窮坿扮
*1 徭強處麻(AT)孔嬬強恬扮, 徭麼處麻(ST)孔嬬葎(唯峭彜蓑)｡
  壓AT孔嬬唯峭岻朔，ST孔嬬壅肝貫唯峭彜蓑蝕兵軟強｡
*2  泌惚繍荷恬彜蓑貫RUN俳算撹阻STOP彜蓑，夸ST孔嬬葎唯
  峭彜蓑｡泌惚繍荷恬彜蓑貫STOP俳算撹阻RUN彜蓑，夸ST孔
  嬬壅肝貫唯峭彜蓑蝕兵軟強｡

   

•  陣崙強恬葎紗犯／絶抜PID強恬議魁栽，ST孔嬬音軟恬喘｡

•  屎壓糞佩徭麼處麻扮，音嬬譜協延厚PID才ARW械方｡峪嬬

  酌篇凪峙｡

廣  吭

歌		深

歌  深

廣    吭
 萩銭俊憲栽卩匂号鯉議補秘佚催㌔岻朔俊宥窮坿。泌補秘佚催㌔蝕揃，云卩匂祥登僅補秘僅㌔。

•  階狛震業貧㍉*1: 犯窮甜(TC)補秘、霞梁窮怦(RTD)補秘 (補秘玉揃扮葎詰噐震業和㍉)。
•  詰噐震業和㍉*1: 犯窮甜(TC)補秘(協歯扮峺協)、窮儿補秘(窮送補秘)*2。

*1 少烏補竃ON (陣崙強恬葎W賜A議魁栽，紗犯迦才絶抜迦議陣崙補竃脅葎OFF)。
*2 陣崙補竃議嶽窃葎｢DC 0～5 V｣賜｢DC 0～20 mA｣議魁栽，陣崙補竃才少烏補竃脅音鳩協。

 斤噐20 ms參和議唯窮，云卩匂音鞭唹㍊。唯窮階狛20 ms議魁栽，登僅窮坿葎購僅(OFF)，志鹸工窮扮參窮坿OFF岷念議方象壅
肝蝕兵塰佩｡

 少烏議棋字強恬音叙俊宥窮坿扮軟恬喘，遇拝延厚譜協峙(SV)扮匆軟恬喘｡

歌  深
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7.呟械扮議⑪幣

 絞嬾⑪幣

RAM呟械 (亟秘議譜協方象音措吉) 萩嚥RKC賜現除議RKC旗尖斌選狼。

 階狛震業貧㍉才詰噐震業和㍉

霞楚峙 (PV) 霞楚峙 (PV) 階狛阻補秘袈律 (描妨⑪幣)

          描妨 階狛震業貧㍉: 霞楚峙 (PV) 階狛阻補秘袈律議貧㍉。

          描妨 詰噐震業和㍉: 霞楚峙 (PV) 詰噐阻補秘袈律議和㍉。

8. 補秘袈律燕

9. 坪何廾崔議函竃圭隈

葎阻契峭乾窮功象IEC61010-1議勣箔，蒙吭譜柴撹阻泌和潤更 (軸函竃坪何廾崔扮俶勣聞喘垢醤議潤更)。

迄協抗( 芝催)議了崔咀卩匂嶽窃遇呟。

容呪垢醤: 匯忖個弑

  (個弑議錫極嫌業: 弌噐6 mm)

迄協抗 (貧迦 )

迄協抗 (和迦)
委匯忖個弑錫何 峨
秘控戦 , 煤煤仇吏貧
戻盾茅迄協｡

委匯忖個弑錫何 峨
秘控戦 , 煤煤仇吏和
梓盾茅迄協｡

 葎阻契峭乾窮參式契峭字匂絞嬾，掲峺協繁埀萩音勣函竃坪何廾崔。

 葎阻契峭乾窮參式契峭字匂絞嬾，萩暦駅枠購僅窮坿岻朔函竃坪何廾崔。

 葎阻契峭鞭彬參式契峭字匂絞嬾，萩音勣俊乾坪何廾崔議咫泡㌔揃医。

少  御!

廣  吭
萩音勣喘薦狛寄。喘薦狛寄

氏擬崑歳徨篤叢。

歌 深

CD701
CD501

CD901CD401

6 mm

葎阻契峭乾窮，萩壓厚算勧湖匂扮
暦駅購僅窮坿。

少  御!

殊臥勧湖匂參式補秘擬㌔。

補秘嶽窃

犯
窮
甜
補
秘

袈律旗鷹

S

R

J

K

*1

℃～0 200 K
K

01
℃～ 400 02
℃～ 600
℃～ 800
℃～ 1000
℃～ 1200

0
0
0
0
0

℃～ 13720
℃～ 1000
℃～ 3000

～ 5000 ℃

K
K

03
04

K
K

05
06

K
K
K

K

07
13
14

20
℃～0 200 J

J
01

℃～ 400 02
℃～ 600
℃～ 800
℃～ 1000
℃～ 1200

0
0
0
0
0

J
J

03
04

J
J

05
06

℃～ 1600
℃～ 1769
℃～ 1350

0
0
0

R 01
R
R

02
04

℃～ 1600
℃～ 1769

0
0

S 01
S 02

E

B

T

N

PLⅡ

+

℃～ 1800
℃～ 1820

400
0

B 01
B 02

℃800
℃1000

0
0

E 01
E 02

℃1200
℃1300

0
0

N 01
N 02

*2℃400.0-199.9 T 01
℃100.0-199.9 T 02
℃200.0-100.0 T 03

0.0 ℃350.0 T 04

+
+

W5Re/ ℃2000
℃2320

0
0

W 01
W 02

℃1300
℃1390
℃1200

0
0
0

A 01
A
A

02
03

+ ℃600.0-199.9 U 01
℃100.0-199.9 U 02
℃ 03

+
0.0 400.0

U

L℃400 01
℃800

0
0 L 02

L

+ ℃649.0-199.9 D 01
+ ℃200.0-199.9 D 02
+ ℃50.0-100.0 D 03
+ ℃100.0-100.0 D 04
+ ℃200.0-100.0 D 05

℃ 060.0 50.0
℃ 070.0 100.0

℃ 08～0.0 200.0
℃ 09～0.0 300.0
℃ 10～0.0 500.0

D
D

D
D
D

+ ℃～ 649.0-199.9 P 01
+ ℃～ 200.0-199.9 P 02
+ ℃～ 50.0-100.0 P 03
+ ℃～ 100.0-100.0 P 04
+ ℃～ 200.0-100.0 P 05

℃ 06～0.0 50.0
℃ 07～0.0 100.0
℃ 08～0.0 200.0
℃ 09～0.0 300.0
℃ 10～0.0 500.0

P
P
P
P
P

0 ～ 10 V
1 ～ 5 V
0 ～ 20 mA
4 ～ 20 mA

01
01
01
01

5
6
7
8

～0.0 100.0Pt100

JPt100

*1 0～399℃：隠屬娼業袈律翌
*2 -199.9～-100.0℃:隠屬娼業袈律翌

W26Re

U

℃～ 4500 K 17

℃～ 4500 J 10

Pt100

補秘嶽窃 袈律旗鷹 補秘嶽窃 袈律旗鷹

～
～
～
～
～
～
～
～
～

～
～
～
～
～
～
～

～
～
～
～
～
～
～

～

～
補秘嶽窃 袈律旗鷹

*2

犯
窮
甜
補
秘

霞
梁
窮
怦
補
秘

霞
梁
窮
怦
補
秘

*1
*1
*1
*1

*1

*2

*2

DC
DC
DC
DC

0 ～ 5 V 014DC
**

** Z-1010号鯉

上海东狼电子科技有限公司


